
 
 

UCHWAŁA NR LI/499/24 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na likwidację 
nieekologicznych źródeł ogrzewania i zastąpieniu ich źródłami ekologicznymi na terenie Gminy Gołcza 

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), 

Rada Gminy Gołcza uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gołcza na zadania służące 
ochronie powietrza, polegające na likwidacji nieekologicznych źródeł ogrzewania 

i zastąpieniu ich źródłami ekologicznymi na terenie Gminy Gołcza. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji, o której mowa w § 1, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 
oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania określa regulamin stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 4. Traci moc uchwała NR L/496/24  Rady Gminy Gołcza z dnia 04 kwietnia 2024r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na likwidację nieekologicznych źródeł ogrzewania 
i zastąpieniu ich źródłami ekologicznymi na terenie Gminy Gołcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3356



Załącznik do uchwały Nr LI/499/24 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej na likwidację nieekologicznych źródeł 
ogrzewania i zastąpieniu ich źródłami ekologicznymi na terenie Gminy Gołcza. 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gołcza osobom fizycznym 
na wymianę źródła ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie gminy Gołcza. 

§ 2. Warunki przystąpienia inwestora do programu: 

1. Lista rankingowa sporządzana będzie zgodnie z datą złożenia wniosku. 

§ 3. 1. Podmiotami ubiegającymi się o przyznanie dotacji celowej mogą być osoby fizyczne posiadający 
tytuł prawny do nieruchomości, na której znajduje się budynek, w którym będzie realizowana wymiana źródła 
ciepła. 

2. Dotacja celowa jest udzielana jednorazowo na konkretny budynek mieszkalny znajdujący się na terenie 
gminy Gołcza. 

3. Dotacja celowa jest udzielana mieszkańcom stale zamieszkującym  (przebywającym z zamiarem stałego 
pobytu w rozumieniu art. 25 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1740 z późn. zm.) 

4. Dotacja nie będzie udzielana w przypadku gdy w budynku mieszkalnym prowadzona jest działalność 
gospodarcza. 

5. Wnioskodawca samodzielnie i na własną odpowiedzialność dokonuje wyboru wykonawcy wymiany 
źródła ciepła i zapewnia realizacje zgodnie z przepisami prawa, w szczególności 

z ustawą z dnia  7 czerwca 1994 r. Prawo budowlane. 

§ 4. 1. W roku 2024 za koszty kwalifikowane w ramach dotacji będą uznawane wydatki poniesione na 
wymianę źródła ogrzewania od 01 stycznia 2024r., a w latach następnych wydatki poniesione w danym roku 
kalendarzowym. 

2. Dotacją są objęte wydatki na zakup urządzeń grzewczych, poniesione przez osoby fizyczne w związku 
z wymiana starych nie ekologicznych źródeł ciepła na nowe źródła ciepła w postaci: 

1) kotłów gazowych, 

2) kotłów olejowych 

3) kotłów węglowych lub na biomasę nowej generacji (klasy 5 wg normy PN-EN 303-5:2012) 

3. Dotacją nie są objęte wydatki na: 

1) zakup przenośnych urządzeń grzewczych, 

2) zakup źródła ciepła w nowo wybudowanych budynkach, 

3) wymianę istniejącego źródła ciepła nowej generacji (klasy 5 wg normy PN-EN 303-5:2012), 

4) wymianę istniejącego ogrzewania gazowego/olejowego. 

5) wykonanie prac projektowych, remontowych. 

4. Wysokość dotacji wynosi: 

1) w przypadku kotła gazowego max. do 50% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia 
(udokumentowanych fakturami/rachunkami) ale nie więcej niż 6 000,00 zł  brutto. 

2) w przypadku kotła olejowego max. do 50% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia 
(udokumentowanych fakturami/rachunkami) ale nie więcej niż 6 000,00 zł  brutto. 

3) w przypadku kotła na biomasę max. do 50% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia 
(udokumentowanych fakturami/rachunkami) ale nie więcej niż 5 000,00 zł  brutto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3356



4) w przypadku kotła węglowego max. do 50% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia 
(udokumentowanych fakturami/rachunkami) ale nie więcej niż 5 000,00 zł  brutto. 

§ 5. 1. Warunkiem uzyskania dotacji jest trwała likwidacja istniejącego do tej pory w budynku 
mieszkalnym starego źródła ciepła na paliwo stałe. 

2. W przypadku braku likwidacji określonej w ust. 1 uzyskanie dotacji stanie się niemożliwe, 

3. Dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel finansowanych 

z innych bezzwrotnych źródeł (tzw. podwójne dofinansowanie). 

§ 6. 1. W celu uzyskania dotacji należy złożyć w Urzędzie Gminy Gołcza wniosek o udzielenie dotacji  
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do nin. uchwały wraz z załącznikami: 

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, 

2) w przypadku współwłasności nieruchomości na której będzie realizowana  inwestycja objęta 
dofinansowaniem – oświadczenie współwłaścicieli o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji 
i przekazanie dotacji na rzecz Wnioskującego – załącznik nr 2 

3) w przypadku braku tytułu prawnego do nieruchomości – oświadczenie właściciela 

o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji i przekazanie dotacji na rzecz Wnioskującego- załącznik nr 2 

4) dokumentacje fotograficzna istniejącego urządzenia grzewczego z widoczną tabliczką znamionową. 

5) klauzulę informacyjną – załącznik nr 4 

2. Wnioski o dotację rozpatrywane są według kolejności ich złożenia, do wysokości środków finansowych 
zabezpieczonych na ten cel w danym roku budżetowym, przyjmując maksymalna kwotę dofinansowania 
określoną we wniosku. 

1) pierwszeństwo w uzyskaniu dotacji mają Wnioskodawcy którzy nie skorzystali w latach ubiegłych z dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Gołcza na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła. 

2) wnioski rozpatruje komisja powołana przez Wójta Gminy Gołcza, 

3. W przypadku niekompletnego wniosku, Wnioskodawca zostanie wezwany do uzupełnienia brakujących 
dokumentów. W przypadku braku uzupełnienia w terminie 7 dni od doręczenia wezwania wniosek zostanie 
pozostawiony bez rozpatrzenia. 

4. Po dokonaniu weryfikacji wniosków, Wnioskodawca zostanie powiadomiony o możliwości podpisania 
umowy dotacji bądź braku zakwalifikowania wniosku wraz z podaniem przyczyny. 

5. Nabór wniosków o udzielenie dotacji prowadzony jest w wyznaczonym terminie. 

6. Termin składania wniosków na dany rok ogłasza się na stronie internetowej Urzędu Gminy w Gołczy 
www.golcza.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gołczy. 

7. Miejsce składania wniosków : Sekretariat Urzędu Gminy w Gołczy  w wersji papierowej. 

§ 7. 1. Podstawą ustalenia i wypłaty finalnej kwoty dotacji są przedstawione przez Wnioskodawcę 
dokumenty tj: 

1) wniosek o rozliczenie dotacji stanowiący załącznik nr 3 do nin. uchwały 

2) oryginał faktury VAT lub rachunku wystawionego na Wnioskodawcę za zakup lub zakup 

i montaż urządzenia grzewczego wraz z potwierdzeniem zapłaty, 

3) oświadczenie potwierdzające likwidacje starego źródła ciepła, 

4) certyfikat zgodności potwierdzający spełnianie krajowych i europejskich norm, w tym również 
rygorystycznych norm ekologicznych (dotyczy kotłów węglowych i na biomasę), 

5) protokół odbioru technicznego  sporządzonego przez montera źródła ogrzewania. 

3. Oryginały dokumentów są  zwracane, po przekazaniu dotacji Wnioskodawcy na wskazany we wniosku 
adres. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3356



§ 8. Przyznana dotacja podlega zwrotowi w całości lub w części wraz z odsetkami naliczonymi jak dla 
zaległości podatkowych, na zasadach określonych w art.252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych(t.j. Dz.U. z 2023r. poz.270 ze zm.), w przypadku wystąpienia następujących okoliczności: 

1) wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, 

2) pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

§ 9. 1. Warunkiem realizacji wniosków o dotację jest zabezpieczenie środków finansowych 

w budżecie Gminy Gołcza na dany rok kalendarzowy. 

2. Dotacje przyznawane będą do momentu wyczerpania środków finansowych przewidziany na dany rok 
budżetowy. 

3. Osobie ubiegającej się o udzielenie dotacji, której wniosek nie został zakwalifikowany do realizacji 
nie przysługuje roszczenie z tego tytułu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3356



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Wójt Gminy Gołcza 

                                                        Gołcza 80 

                                                             32-075 Gołcza 

WNIOSEK 

o udzielanie dotacji celowej na likwidację nieekologicznego źródła ogrzewania  

i zastąpieniu go źródłem ekologicznym na terenie Gminy Gołcza. 

1. Dane identyfikacyjne Wnioskodawcy 

Imię i nazwisko:…………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania:………………………………………………………… 

Telefon kontaktowy:………………………………………………………… 

2. Oznaczenie nieruchomości, na której realizowana zostanie inwestycja objęta wnioskiem 
o dofinansowanie: 

Adres nieruchomości:………………………………………………………. 

Nr ewidencyjny działki:…………………………………………………….. 

Nr księgi wieczystej:……………………………………………………….. 

Tytuł prawny do nieruchomości:…………………………………………… 

3. Dane o posiadanym źródle ciepła: 

Rodzaj:…………………………………… ilość zużytego paliwa/rok………………………… 

(np. kocioł węglowy o mocy, piec kaflowy) 

4. Rodzaj nowego źródła ciepła (właściwe zaznaczyć): 

□   kocioł gazowy 

□   kocioł olejowy 

□  kocioł węglowy klasy 5 wg normy PN-EN 303-5:2012), 

□  kocioł na biomasę  klasy 5 wg normy PN-EN 303-5:2012), 

5. Przewidywany koszt nowego źródła ciepła:……………………………………………. 

6. Sposób przekazania dotacji: (właściwe zaznaczyć) 

□ na rachunek bankowy nr…………………………………………………………………… 

□ wypłata w kasie Urzędu Gminy Gołcza 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3356



7. Oświadczam, że doboru źródła ogrzewania oraz wyboru dostawcy dokonałem we własnym zakresie i na 
własna odpowiedzialność, jak również oświadczam, że realizacja wymiany kotła dokonana zostanie zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności  z ustawa z dnia 7 czerwca 1994 roku – Prawo 
budowlane. 

8. Do wniosku dołączam następujące dokumenty: 

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, 

2) w przypadku zmiany sposobu ogrzewania, oświadczenie o posiadaniu istniejącej czynnej instalacji gazowej 
w budynku mieszkalnym, 

3) w przypadku współwłasności nieruchomości na której będzie realizowana inwestycja objęta 
dofinansowaniem – oświadczenie współwłaścicieli o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji 
i przekazanie dotacji na rzecz Wnioskującego, 

4) w przypadku braku tytułu prawnego do nieruchomości – oświadczenie właściciela 

o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji i przekazanie dotacji na rzecz Wnioskującego, 

5) dokumentacje fotograficzna istniejącego urządzenia grzewczego z widoczną tabliczką znamionową, 

6) klauzulę informacyjną stanowiącą załącznik nr 4, 

Ponadto oświadczam, że: 

1. Dotacja, o udzielenie której się ubiegam będzie przeznaczona na budynek, w którym nie jest prowadzona 
działalność gospodarcza. 

2. Dotacja, o udzielenie której się ubiegam nie stanowi pomocy publicznej w związku z czym nie składam 
formularzy wymaganych przy ubieganiu się o pomoc publiczna. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych wyłącznie na potrzeby udzielenia 
dofinansowania zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1781) oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

5. Przyjąłem do wiadomości, że administratorem moich danych osobowych jest Gmina Gołcza z siedzibą 
w Gołczy 80, 32-075 Gołcza. 

……………………………………….. 

(data i podpis Wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3356



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

…………………………………………….. 

(imię i nazwisko) 

…………………………………………….. 

(adres zamieszkania) 

…………………………………………….. 

(telefon) 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany …………………………………..zam.…………………………………….. 

Jako właściciel/współwłaściciel* nieruchomości o nr ew.…………….. w miejscowości 
……………………………………………, Gmina Gołcza, zabudowanej budynkiem mieszkalnym o nr 
porządkowym ……………………….na której realizowana będzie  wymiana źródła ciepła objęta 
dofinansowaniem z budżetu Gminy Gołcza w 20…… roku. Wyrażam zgodę na jej realizacje na ww. 
nieruchomości oraz wypłatę dotacji Panu/i …………………………………………….zam. 
………………………………………………. na warunkach określonych w umowie o udzieleniu dotacji. 

…………………………………… 

(podpis) 

*niewłaściwe skreślić 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3356



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu 

Wniosek Inwestora o rozliczenie 

dotacji celowej na likwidację nieekologicznego źródła ogrzewania i zastąpieniu go źródłem 
ekologicznym na terenie Gminy Gołcza. 

data złożenia:.......................... 

do wykonanej Inwestycji: 

Data zawarcia umowy:…………………………………….. 

Nr umowy: …………………………………….. 

Nazwisko, imię/Wnioskodawcy/ów…………………………...................................................... 

Nr PESEL………………………………………… 

Adres inwestycji: .............................................. nr domu……........... 

I.  CHARAKTERYSTYKAINWESTYCJI: 

1. Zmiana systemu ogrzewania na proekologiczne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3356



2. Moc zainstalowanego ogrzewania ……… kW; 

3. Rodzaj zainstalowanego ogrzewania….................................... 

ðogrzewanie niskotemperaturowe 

ðkocioł kondensacyjny 

ðkocioł olejowy 

ðogrzewanie węglowe/ekogroszek 

ðogrzewanie na biomasę 

(dla kotłów węglowych oraz na biomasę zgodne z Normą PN-EN 303-5:2012). 

4. Powierzchnia lokalu ogrzewana likwidowanymi piecami/kotłowniami na paliwa stałe ………… m2 

5. Liczba trwale zlikwidowanych kotłów  na paliwo stałe ……. szt. 

6. Liczba zainstalowanych kaflowych pieców /odłączonych na stałe od przewodów kominowych/ 
nieużywanych ….……… szt. 

II.  KOSZTY PONIESIONE NA REALZACJĘ INWESTYCJI  

…..………………….. zł, (słownie:.........................................................................) - brutto wg faktur. 

III.  TERMIN REALIZACJI CAŁEGO ZADANIA 

1. Data rozpoczęcia……………………… 

2. Data zakończenia ……………………… 

IV.  WYKAZ (oryginałów) DOKUMENTÓW, których złożenie jest wymagane wraz z niniejszym wnioskiem, 
zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gołcza Nr LI/499/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

1. Dokumenty właściwe dla zadania objętego niniejszym wnioskiem, potwierdzające wykonanie całego 
zadania w terminie określonym w umowie o udzieleniu dotacji wraz 

z wyszczególnieniem wykonanych parametrów. 

2. Faktura VAT /rachunek: 

Nr ………….…………….., z dnia ………………………., wystawiony przez 
……………………………………….… 

kwota:……………………………………………………brutto. 

Nr ………….…………….., z dnia ………………………., wystawiony przez 
……………………………………….… 

kwota:……………………………………………………brutto. 

Nr ………….…………….., z dnia ………………………., wystawiony przez 
……………………………………….… 

kwota:……………………………………………………brutto. 

Nr ………….…………….., z dnia ………………………., wystawiony przez 
……………………………………….… 

kwota:……………………………………………………brutto. 

Nr ………….…………….., z dnia ………………………., wystawiony przez 
……………………………………….… 

kwota:……………………………………………………brutto. 

3. Inne dokumenty: 

………………………………………………………………………………………………….................. 

………………………………………………………………………………………………….................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3356



………………………………………………………………………………………………….................. 

………………………………………………………………………………………………….................. 

………………………………………………………………………………………………….................. 

………………………………………………………………………………………………….................. 

………………………………………………………………………………………………….................. 

4. Oryginały/kopie dokumentów (oryginał faktury VAT lub rachunku wystawionego przez Wykonawcę na 
Wnioskodawcę/Inwestora za zrealizowanie zadanie inwestycyjne), potwierdzający poniesione koszty 
inwestycyjne. 

5. Proszę o przelanie środków na rachunek bankowy nr: 

 
…............................................    ………….................................. 

data sporządzenia wniosku     czytelny podpis Inwestora/-ów 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 do Regulaminu 

Klauzula informacyjna dla konkursów, naboru i realizacji wniosków oraz innych gdzie podstawą 
jest zgoda osoby, której dane będą przetwarzane.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE Ogólne 
Rozporządzenie o Ochronie Danych (zwanego dalej RODO), informujemy iż: 

1) Administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane Pani/Pana dane 
osobowe, jest Wójt Gminy Gołcza, Gołcza 80 32-075 Gołcza. 

2) Inspektorem ochrony danych jest Patrycja Hładoń adres e-mail: iod@golcza.pl telefon: 12 38 86 029  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3356



3) Dla celów min. przeprowadzenie konkursów naboru oraz realizacji wniosków do projektów dane osobowe 
będą przetwarzane na podstawie RODO Art. 6 ust. 1 lit. a, to jest na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą. 

4) Dane udostępniane są wyłącznie podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa. O szczegółach 
udostępnień może poinformować Państwa pracownik merytoryczny. 

5) Dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z terminów określonych 

w konkursie, wniosku, projekcie lub dłużej jeżeli będzie to wynikało z odrębnych przepisów prawa, 
a następnie  jeśli chodzi o materiały archiwalne przez czas wynikający z Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach. 

6) Osoba, której dane są przetwarzane, posiada prawo do żądania od administratora dostępu do danych 
osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie, w zakresie jakim zgoda została udzielona. 

7) Osoba, której dane są przetwarzane ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego  Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 200-193 Warszawa. 

8) Administrator nie planuje przekazywać Pani/Pana danych do krajów trzecich, czy też poddawać ich 
profilowaniu. Dane mogą być przetwarzane w sposób częściowo zautomatyzowany w systemach 
informatycznych. 

9) Podanie danych osobowych w tym zakresie jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych 
uniemożliwi  realizację celów do których dane były zbierane. 

Zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 

…………………………………………….. 

……………………………………………… 

Data i podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3356


	UCHWAŁA NR LI/499/24 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 4


	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 1
	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9
	ust. 6 w zał.1 § 9
	ust. 7 w zał.1 § 9
	ust. 8 w zał.1 § 9
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 § 9 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 § 9 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 § 9 ust. 8

	cyf. rz. I w zał.1 § 9

	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1



		2024-05-02T13:25:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




